
 

本件に関するお問合せ 

弊社営業担当者へお願いいたします 

 

 

2024 年 5 月 23 日 

 

お取引様各位 

スミス・アンド・ネフュー株式会社 

オーソペディックス事業部 

事業部長 水野 卓 

 

製品出荷再開に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。新基幹システム導入後に入荷作業や出荷作業に遅れが生じ、出荷停止期間を設けさせて頂きま

したが、部分的に出荷を再開させて頂く事になりましたのでご案内申し上げます。 

詳細につきましては下記をご確認頂きたく存じます。 

ご不便をおかけしており大変申し訳ございません。事情を鑑み、ご理解とご協力を賜れますようお願い申

し上げます。 

謹白 

記 

再開日：2024 年 5 月 23 日（木） 

対象製品： 

➢ JOURNEY II BCS、CR、XR （サイズに限定あり） 

・大腿骨サイズ 1-7 

・ベースプレートサイズ 1-6 

・インサート 9mm-15mm、 

➢ LEGION Primary（除く、リビジョンシステム） 

➢ GENESIS II（除く、ロングステム、ウェッジ等） 

✓ 全ての製品のオプションのラージサイズに関しまして、手配が難しい状況です。 

✓ JOURNEY II コンストレインドインサート、Deep Dish インサート、MD インサートは対象外とさせて

頂きます。 

 

他製品の出荷再開については、準備が整い次第ご案内させて頂きます。                 

以上 

 

 

 


